Saison 2023 - Befr - 230512
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
Ejection arrière avec bac de ramassage
93-H | Tracteur 93cm avec ramassage 250L a/ moteur Sabo Pro 700 V2 ZOHSABSA270122 4.131,40 4.999,00
103-H | Tracteur 103cm avec ramassage 250L a/ moteur Sabo Pro 700 V2 ZOHSABSA270222 4.627,27 5.599,00
Ejection latérale
110-S | Tracteur 110cm éjecteur latéral a/ moteur Sabo Pro 700 V2 ZZHSABSA270322 4.131,40 4.999,00
93-H 103-H 110-S
Moteur
Puissance (kW/cv)
Cylindrée (cc)
Nombre de cylindres
Régime (tpm)
93-H Transmission
Engagement du carter de coupe
Carburant
Surface recommandée (m²) 6000 7000 10000
Largeur de coupe (cm) 93 103 110
Nombre de lames
Plateau de tonte
Hauteur de coupe (mm)
Régl. hauteur de coupe
Volume bac de ramassage (L) ○
Marche avant (km/h)
Marche arrière (km/h)
110-S Pare-chocs
Tonte mulching •
Roues avant
Roues arrière
○ : pas disponible Dimensions (La x H) (cm) 110 x 114 120 x 114 117 x 114
• : inclus Poids (brut/net) (kg) 300/237 305/242 290/234
Accessoires tracteurs de tonte Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez dealerzone).
Kit mulching pour 93-H MULSABSAB30123 90,91 110,00
Kit mulching pour 103-H MULSABSAB30223 90,91 110,00
Deflecteur pour 93-H et 103-H DEFSABSAB30323 165,29 200,00
TRACTEURS DE TONTE
Sabo Pro 700 V2
13 / 17,7
708
2
2700
Centrale (6 fois)
250
9
4
•
En option
Hydrostatique par pédale
Electromagnétique
Essence
2
Tôle d'acier
30-80
15x6.0-6 a
18x8.5-8 a
Saison 2023 - Befr - 230512
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
40-ACCU CLASSIC | Modèle à pousser 40 cm a/ moteur électr. 40V - tôle d'acier GEDSABSA401023 445,45 539,00
45-ACCU CLASSIC | Modèle à pousser 45 cm a/ moteur électr. 40V - tôle d'acier GEDSABSA401523 635,54 769,00
40-ACCU CLASSIC 45-ACCU CLASSIC
Puissance (W)
Batterie et chargeur
Emplacements de batterie 1 1
Autonomie max. 4 Ah (min) 30 24
Autonomie max. 5 Ah (min) 38 30
Autonomie max. 6 Ah (min) 45 36
Surface recommandée (m²) 450 650
Plateau de tonte
Largeur de coupe (cm) 40 45
Hauteur de coupe (mm)
40-ACCU CLASSIC Régl. hauteur de coupe
Guidon réglable en hauteur
Volume bac de ramassage (L) 40 60
Démarrage
Traction enclenchable
Roulement de roue
Tonte mulching ○ •
Sabo Turbostar
Poids (kg) 20 23
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) pas disponible pas disponible
○ : pas disponible Niveau de press. acoustique (dB(A)) pas disponible pas disponible
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 1,0 1,0
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
* 40-ACCU | Modèle à pousser 40 cm a/ moteur électrique 40V, plastique GEDSAB1781 726,45 879,00
43-ACCU | Modèle à pousser 43 cm a/ moteur électrique 40V, aluminium GEDSAB1782 619,01 749,00
* 43-PRO AC | Modèle à pousser 43 cm a/ moteur électrique 40V, aluminium GADSABSA601020 1.040,50 1.259,00
* Jusqu'à épuisement du stock 40-ACCU 43-ACCU 43-PRO AC
Puissance (W) 900
Batterie et chargeur
Emplacements de batterie 2
Autonomie max. 4 Ah (min) 30 20 32
Autonomie max. 5 Ah (min) 38 25 40
Autonomie max. 6 Ah (min) 45 30 48
Surface recommandée (m²) 450 650 1000
Plateau de tonte Plastique Aluminium Aluminium a/
âme d'acier
Largeur de coupe (cm) 40 43 43
43-ACCU Hauteur de coupe (mm) 24-75 22-80 25-80
Régl. hauteur de coupe 8 fois
Guidon réglable en hauteur
Volume bac de ramassage (L) 44 55 45
Démarrage
Traction enclenchable
Roulement de roue Roulement à
billes double
Tonte mulching En option
Sabo Turbostar
43-PRO AC Poids (kg) 19 22,5 28,5
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 89 93 93
○ : pas disponible Niveau de press. acoustique (dB(A)) 78 81 79
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 1,0 0,5 1,0
25-80
5 fois
3 fois
Click & go
○
Roulement à billes
TONDEUSES A BATTERIE
700
Non inclus
Tôle d'acier
Click & go
○
Roulement à billes
○
○
○
700
Non inclus
1
6 fois
3 fois
Saison 2023 - Befr - 230512
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
43-ACCU VARIO | Autotracté 43 cm a/ moteur électrique 40V, aluminium GEDSABSA521022 825,62 999,00
47-ACCU VARIO | Autotracté 47 cm a/ moteur électrique 40V, aluminium GEDSABSA521522 990,91 1.199,00
43-ACCU VARIO 47-ACCU VARIO
Puissance (W)
Batterie et chargeur
Emplacements de batterie
Autonomie max. 4 Ah (min) 30 27
Autonomie max. 5 Ah (min) 38 34
Autonomie max. 6 Ah (min) 45 41
Surface recommandée (m²) 500 700
43-ACCU VARIO Plateau de tonte
Largeur de coupe (cm) 43 47
Hauteur de coupe (mm)
Régl. hauteur de coupe
Guidon réglable en hauteur
Volume bac de ramassage (L) 45 45
Démarrage
Traction enclenchable
Roulement de roue
Tonte mulching
Sabo Turbostar
47-ACCU VARIO Poids (kg) 31 33
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 93 93
○ : pas disponible Niveau de press. acoustique (dB(A)) 80 81
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 1,0 1,0
Accessoires tondeuses à batterie Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez dealerzone).
Kit mulching pour 43-ACCU VARIO MULSABBSA643 169,42 205,00
Kit mulching pour 47-ACCU VARIO MULSABBSA644 173,55 210,00
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
33-V ACCU | Scarificateur à batterie - 40 V VEDSABSA530322 395,87 479,00
33-V ACCU
Puissance (W) 900
Batterie et chargeur Non inclus
Emplacements de batterie 2
Autonomie max. 4 Ah (min) 44
Autonomie max. 5 Ah (min) 55
Autonomie max. 6 Ah (min) 66
Surface recommandée (m²) 400
Plateau de tonte Plastique
Largeur de travail (cm) 33
Régl. profondeur de travail En continu
Nombre de lames 14
Guidon réglable en hauteur ○
Volume bac de ramassage (L) ○
Démarrage Click & go
Traction enclenchable ○
Roulement de roue A aiguilles
Poids (kg) 17,5
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 87
○ : pas disponible Niveau de press. acoustique (dB(A)) 74
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 1,0
TONDEUSES A BATTERIE
SCARIFICATEUR A BATTERIE
3 fois avec serrage rapide
Click & go
Vario, 2-4 km/h
Roulement à billes
En option
•
900
Non inclus
2
Aluminium
25-80
8 fois
Saison 2023 - Befr - 230512
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
ST-30 | Débroussailleuse à batterie - 40 V BADSABSA561022 139,67 169,00
Moteur 40 V DC , sans balais
Batterie et chargeur Non inclus
Régime (tpm) 7500 (±10%)
Tête de coupe Filetage double Ø 1,65mm
Largeur de coupe (mm) 305
Poignée Poignée en boucle
Harnais ○
Spécialité Avance du fil automatique
Poids sans batterie (kg) 4,2
Niveau de press. acoustique (dB(A)) 80 (k=3)
○ : pas disponible Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 96
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 3,5 (k=1,5)
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
MS-36 | Débroussailleuse à batterie - 40 V BADSABSA561121 296,69 359,00
Fil de tonte Couteaux en acier
Moteur
Batterie et chargeur
Régime (tpm) 6300 (±10%) 6800 (±10%)
Tête de coupe Filetage double
Ø 2,0mm
Lame 4 dents
Largeur de coupe (mm) 356-406 254
Poignée
Harnais
Spécialité
Poids sans batterie (kg) 4,5
Niveau de press. acoustique (dB(A)) 78,4 (k= 3) 82,8 (k= 3)
○ : pas disponible Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 96 101
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²)
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
HC-66 | Taille-haies à batterie - 40 V HSESABSA560121 296,69 359,00
Moteur 40 V DC , sans balais
Batterie et chargeur Non inclus
Régime (tpm) 4000 (±10%)
Matériau du boîtier Magnésium
Lames Double lamier
Longueur de coupe (cm) 66
Ecartement des dents (mm) 30
Poignée Poignée multi-positions 3 fois
Guidage Oui, avec une boucle de suspension
Poids sans batterie (kg) 3,5 kg
Niveau de press. acoustique (dB(A)) 92 (k= 3)
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 104
Vibrations sur le longeron (a/s²) 3,2 (k=1,5)
2,5 (k=1,5)
OUTILS A BATTERIE
40 V DC , sans balais
Non inclus
Poignée de vélo
•
Avance du fil automatique
Saison 2023 - Befr - 230512
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
LB-934 | Souffleur de feuilles à batterie - 40V BBESABSA560621 189,26 229,00
Moteur 40 V DC , sans balais
Batterie et chargeur Non inclus
Force de soufflage 58 a/s = 209 km/h
Volume d'air max. 934 m³/h
Régulateur de vitesse Réglable et verrouillable (avec bouton turbo)
Poids sans batterie (kg) 2,15
Niveau de press. acoustique (dB(A)) 87,8 (k= 3)
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 98
Vibrations sur le longeron (a/s²) 2,5 (k=1,5)
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
CS-25 | Tronçonneuse à batterie - 40 V BZASABSA561521 296,69 359,00
Moteur 40 V DC , sans balais
Batterie et chargeur Non inclus
Vitesse de chaîne (a/s) 20
Temps de frein de chaîne (s) < 0,2
Cap. Du réservoir d'huile (ml) 180
Longueur de guide (mm) 250 et 350
Poids sans batterie (kg) 3,8
Niveau de press. acoustique (dB(A)) 92,0 (k= 3)
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 104
Vibrations sur le longeron (a/s²) 4,9 (k=1,5)
Accessoires outils à batterie Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez dealerzone).
Batterie 36V (40V max) - 4Ah - 144 Wh BATSABSAA11780 123,14 149,00
     (temps de charge: ca. 95min. - avec chargeur rapide: ca. 80min.)
Batterie 36V (40V max) - 5Ah - 180 Wh BATSABSAA12774 147,93 179,00
     (temps de charge: ca. 150min. - avec chargeur rapide: ca. 87min.)
Batterie 36V (40V max) - 6Ah - 216 Wh (Jusqu'à épuisement du stock) BATSABSAA12250 189,26 229,00
     (temps de charge: ca. 200min. - avec chargeur rapide: ca. 95min.)
Chargeur 40V - 2,2A BATSABSAA11781 65,29 79,00
Chargeur rapide BATSABSAA16509 114,88 139,00
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
GS-100 | Sécateur sans fil à batterie - 7,2 V BADSABSA561522 106,61 129,00
Betterie inclus 7,2 V
Chargeur Inclus
Régime (tpm) 1200 (±10%)
Inclus dans le pacquet Attache cisaille à gazon - 75mm - écartement de dents 24mm
Accessoire taille-haie - 100mm - écartement de dents 8mm
Tige télescopique en aluminium avec roues intégrées
Poids (kg) Sans tige télescopique: 0,73
Avec tige télescopique: 1,2
Niveau de press. acoustique (dB(A)) 80,0 (k= 3)
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 103
Vibrations sur le longeron (a/s²) 2,5 (k=1,5)
OUTILS A BATTERIE
Saison 2023 - Befr - 230512
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
Modèles à pousser
40-CLASSIC | Modèle à pousser 40 cm a/ moteur Sabo 2,6 kW  - tôle d'acier GBDSABSA101023 445,45 539,00
* 40-Spirit | Modèle à pousser 40 cm a/ moteur B&S 2,1 kW  - plastique GBDSABSA201219 519,83 629,00
43-Compact | Modèle à pousser 43 cm a/ moteur B&S 2,6 kW  - aluminium GBDSABSA201019 619,01 749,00
Modèles autotractées
43-A Economy | Autotracté 43 cm a/ moteur B&S 2,6 kW - aluminium GBASABSA211020 825,62 999,00
* Jusqu'à épuisement du stock
40-CLASSIC 40-Spirit 43-COMPACT 43-A Economy
Moteur Sabo 4 temps
Puissance (kW/cv) 2,6/3,5 2,1/3,0 2,6/3,5 2,6/3,5
Régime (tpm)
Surface recommandée (m²) 700 700 800 1000
Plateau de tonte Tôle d'acier Plastique
Largeur de coupe (cm)
Hauteur de coupe (mm) 25-80 24-75 22-80 25-80
Régl. hauteur de coupe 5 fois 6 fois 7 fois 8 fois
Guidon réglable en hauteur 3 fois avec
serrage rapide
Volume bac de ramassage (L) 40 44 55 65
Démarrage Manuel
Traction enclenchable Constant
3,6 km/h
Roulement de roue
Frein de lame
Tonte mulching ○
40-CLASSIC Sabo Turbostar ○
Poids (kg) 24 22 28,5 35
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 96 96 96 96
○ : pas disponible Niveau de press. acoustique (dB(A)) pas disponible 82 85 83
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 2,9 5,0 5,0 5,5
Accessoires tondeuses à essence 40/43 cm Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez dealerzone).
Kit mulching pour 40-Spirit MULSABSA575 103,31 125,00
Kit mulching pour 43-Compact MULSABSA571 132,23 160,00
Kit mulching pour 43-A Economy MULSABBSA632 115,70 140,00
43-COMPACT 43-A Economy
TONDEUSES A ESSENCE 40/43 cm
B&S OHV 4 temps
2800
Aluminium
○
En option
•
40 43
3 fois
READYstart
○
Roulement à billes
Saison 2023 - Befr - 230512
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
45-A CLASSIC | Autotracté 45 cm a/ moteur Sabo 2,9 kW - tôle d'acier GBASABSA111523 635,54 769,00
47-VARIO | Autotracté 47 cm a/ moteur Sabo 3,4 kW - aluminium GBASABSA226521 1.073,55 1.299,00
47-VARIO E | Autotracté 47 cm a/ moteur E-start Sabo 3,4 kW - aluminium GBASABSA226621 1.280,17 1.549,00
45-A CLASSIC 47-VARIO 47-VARIO E
Moteur
Puissance (kW/cv) 2,9/3,95
Régime (tpm)
Surface recommandée (m²) 1200
Plateau de tonte Tôle d'acier
Largeur de coupe (cm) 45
Hauteur de coupe (mm) 25-80
Régl. hauteur de coupe 5 fois
Guidon réglable en hauteur 3 fois
Volume bac de ramassage (L) 60
Démarrage Manuel READYstart READYstart &
électrique
Traction enclenchable Constant
3,6 km/h
Roulement de roue
Frein de lame
Tonte mulching •
45-A CLASSIC Sabo Turbostar ○
Poids (kg) 30,5 38,5 41
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 96
○ : pas disponible Niveau de press. acoustique (dB(A)) pas disponible
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 2,4
Accessoires tondeuses à essence 45/47 cm Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez dealerzone).
Kit mulching pour 47 cm sans BBC MULSABBSA625 95,04 115,00
47-VARIO (représentée avec moteur B&S) 47-VARIO E (représentée avec moteur B&S)
TONDEUSES A ESSENCE 45/47 cm
Sabo OHC 4 temps
3,4/4,6
3 fois avec serrage rapide
65
Variable
2,7-4,3 km/h
Roulement à billes
○
En option
2800
1500
Aluminium
47
25-80
8 fois
•
96
84
6,9
Saison 2023 - Befr - 230512
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
51-A CLASSIC | Autotracté 51 cm a/ moteur Sabo 2,9 kW - tôle d'acier GBASABSA112123 742,98 899,00
54-VARIO | Autotracté 54 cm a/ moteur Sabo 3,4 kW - aluminium GBASABSA227521 1.362,81 1.649,00
54-VARIO E | Autotracté 54 cm a/ moteur E-start Sabo 3,4 kW - aluminium GBASABSA227621 1.569,42 1.899,00
54-K VARIO B | BBC & Vario 54 cm a/ moteur Yamaha 3,2 kW - aluminium GBASABSA222720 1.718,18 2.079,00
51-A CLASSIC 54-VARIO 54-VARIO E 54-K VARIO B
Moteur Yamaha OHC
4 temps
Puissance (kW/cv) 2,9/3,95 3,2/4,0
Régime (tpm)
Surface recommandée (m²) 1500
Plateau de tonte Tôle d'acier
Largeur de coupe (cm) 51
Hauteur de coupe (mm) 25-75
Régl. hauteur de coupe 5 fois
Guidon réglable en hauteur 3 fois
Volume bac de ramassage (L) 60
Démarrage Manuel READYstart READYstart &
électrique
READYstart
Traction enclenchable Constant
2,9 km/h
Roulement de roue A billes
Frein de lame •
Tonte mulching •
51-A CLASSIC Sabo Turbostar ○
Poids (kg) 32 47,5 50 56
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 98
○ : pas disponible Niveau de press. acoustique (dB(A)) pas disponible
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 2,7 5
Accessoires tondeuses à essence 51/54 cm Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez dealerzone).
Kit mulching pour 54 cm sans BBC MULSABSA609 123,97 150,00
Kit mulching pour 54-K VARIO B MULSABSA610 119,83 145,00
54-VARIO E (représentée avec moteur B&S) 54-K VARIO B
3,4/4,6
2800
2500
Aluminium
54
20-95
TONDEUSES A ESSENCE 51/54 cm
Sabo OHC 4 temps
En option
•
98
86
6,9
8 fois
3 fois avec serrage rapide
75
Variable
2,7-4,8 km/h
Roulement à billes/à aiguilles
○
Saison 2023 - Befr - 230512
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
53-M VARIO | Mulcher autotractér 53 cm moteur Sabo - Tôle d'acier GBASABSA227023 990,91 1.199,00
53-PRO M VARIO YAM | Profi mulcher autotracté 53 cm - Tôle d'acier GPASABSA322020 1.652,07 1.999,00
52-PRO S K A PLUS | Profi à éjection latérale 52 cm - Aluminium GPASABSA312120 1.957,85 2.369,00
53-M VARIO 53-PRO M VARIO
YAM
52-PRO S K A
PLUS
Moteur Sabo OHV
4 temps
Puissance (kW/cv) 3,4/4,6
Réservoir (L) 1,0 1,2 6,0
Régime (tpm)
Surface recommandée (m²) 2000
Plateau de tonte Aluminium a/
âme d'acier
Largeur de travail (cm) 50
Hauteur de coupe (mm) 20-97 30-95 25-80
Régl. hauteur de coupe
Guidon réglable en hauteur 2 fois
Ejection laterale •
Démarrage
Traction enclenchable Variable
2,5-5,2 km/h
Variable
2,0-3,5 km/h
Variable
2,2-3,7 km/h
Roulement de roue Roulement à billes/A
aiguilles
Système anti vibration ○
Extreme grascondities ○
Frein de lame
Tonte mulching En option
Sabo Turbostar •
53-M VARIO Poids (kg) 37,5 51,5 51
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 96 96 96
○ : pas disponible Niveau de press. acoustique (dB(A)) 80 83 83
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 3,6 2,5 2,5
Accessoires 52-PRO S K A PLUS Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez dealerzone).
Kit mulching pour éjection latérale 50 cm MULSABBSA633 152,89 185,00
53-PRO M VARIO YAM 52-PRO S K A PLUS
TONDEUSES MULCHING
TONDEUSE A EJECTION LATERALE
○
3 fois
Par roue 7 fois
53
Tôle d'acier
5000
2800
3,2/4,5
Yamaha OHC
4 temps
○
•
○
•
AVS guidon
Roulement à billes/
Palier lisse en bronze
Manuel
Saison 2023 - Befr - 230512
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
47-PRO VARIO | Autotracté vario 47cm a/ moteur Yamaha 4.5 cv - aluminium GPASABSA321520 1.652,07 1.999,00
54-PRO VARIO | Autotracté vario 54cm a/ moteur B&S 4.5 cv - aluminium GPASABSA322520 1.941,32 2.349,00
54-PRO K VARIO B PLUS | BBC & Vario 54 cm a/ 4.5 cv Yamaha - aluminium GPASABSA322720 2.106,61 2.549,00
47-PRO VARIO 54-PRO VARIO 54-PRO K VARIO
B PLUS
Moteur Yamaha OHC
4 temps
B&S OHV
4 temps
Yamaha OHC
4 temps
Puissance (kW/cv)
Réservoir (L) 1,2 1,0 6,0
Régime (tpm)
Surface recommandée (m²) 2500 3500 4000
Plateau de tonte
Largeur de travail (cm) 47
Hauteur de coupe (mm) 25-80
Régl. hauteur de coupe Par roue
7 fois
Guidon réglable en hauteur 3 fois
Volume bac de ramassage (L) 65
Démarrage
Traction enclenchable Variable
2,7-4,5 km/h
Wielen
Roulement de roue
Système anti vibration AVS moteur AVS guidon AVS moteur
Extreme grascondities
Frein de lame •
Tonte mulching
Sabo Turbostar
47-PRO VARIO Poids (kg) 49 54 63
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 96 98 98
○ : pas disponible Niveau de press. acoustique (dB(A)) 84 86 86
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 2,5 2,5 2,5
Accessoires profi essencemaaiers Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez dealerzone).
Kit mulching pour 47-PRO MULSABBSA631 119,83 145,00
Kit mulching pour 54-PRO MULSABSA612 132,23 160,00
Kit mulching pour 54-PRO K VARIO B PLUS MULSABSA610 119,83 145,00
Déflecteur pour 54-PRO DEFSABSA592 132,23 160,00
54-PRO VARIO 54-PRO K VARIO B PLUS
Aluminium avec âme d'acier
54
15-95
Par roue
8 fois
2 fois
75
TONDEUSES A ESSENCE
PROFESSIONELLES AVEC
RAMASSAGE
3,2/4,5
2800
En option
•
Manuel
Variable
2,7-4,8 km/h
Acier
Roulement à billes/
•
○
Saison 2023 - Befr - 230512
Code de commande € TVA Excl. € TVA Incl.
Scarificateur électrique
33-V ACCU | Scarificateur à batterie - 40 V VEDSABSA530322 395,87 479,00
* 35-V EL | Scarificateur électrique 35 cm a/ moteur électrique 1.6 kW VEDSAB726 412,40 499,00
Scarificateur avec moteur à essence
38-BV | Scarificateur 38 cm a/ moteur à essence 3.0 cv B&S VBDSABSA230820 866,94 1.049,00
Scarificateur avec moteur à essence PROFI
45-220 | Scarificateur professionel 45 cm a/ moteur à essence 5.0 cv B&S VBDSABSA331520 1.404,13 1.699,00
* Jusqu'à épuisement du stock
33-V ACCU 35-V EL 38-BV 45-220
Moteur Electrique Sabo
40V
Electrique Sabo Essence
B&S OHV
Essence
B&S Intek OHV
Puissance (kW/cv) 0,9 1,6 2,3/3,0 3,7/5,0
Batterie et chargeur Non inclus
Emplacements de batterie 2
Autonomie max. 4 Ah (min) 44
Autonomie max. 5 Ah (min) 55
Autonomie max. 6 Ah (min) 66
Régime (tpm) 3200 3000 3400 3300
Surface recommandée (m²) 400 700 1500 4000
Plateau de tonte
Largeur de travail (cm) 33 35 38 45
Régl. profondeur de travail
Nombre de lames 14 19
Type de lames
33-V ACCU Guidon réglable en hauteur
Volume bac de ramassage (L) ○ ○
Démarrage
Traction enclenchable
Roulement de roue A aiguilles Palier lisse
Poids (kg) 17,5 20 37 44,5
Niveau de puiss. acoustique (dB(A)) 87 87 98 98
○ : pas disponible Niveau de press. acoustique (dB(A)) 74 78 83 82
• : inclus Vibrations sur le longeron (a/s²) 1,0 1,5 4,7 6,5
Accessoires scarificateurs Les prix pour les options sont indicatifs et peuvent être adaptés (verrez dealerzone).
Système de ramassage FS35 V EL OPVSABSA350 99,17 120,00
Système de ramassage FS38 BV/EV OPVSABSA561 90,91 110,00
Batterie 36V (40V max) - 4Ah - 144 Wh BATSABSAA11780 123,14 149,00
     (temps de charge: ca. 95min. - avec chargeur rapide: ca. 80min.)
Batterie 36V (40V max) - 5Ah - 180 Wh BATSABSAA12774 147,93 179,00
     (temps de charge: ca. 150min. - avec chargeur rapide: ca. 87min.)
Batterie 36V (40V max) - 6Ah - 216 Wh (Jusqu'à épuisement du stock) BATSABSAA12250 189,26 229,00
     (temps de charge: ca. 200min. - avec chargeur rapide: ca. 95min.)
Chargeur 40V - 2,2A BATSABSAA11781 65,29 79,00
Chargeur rapide BATSABSAA16509 114,88 139,00
35-V EL 38-BV 45-220
SCARIFICATEURS
n.v.t.
Plastique Aluminium
Click & go Manuel
○
Roulement à billes
En continu
15
Fixes en étoile, acier trempé,
à 3 dents
Fixes en étoile, acier trempé,
à 8 dents
○
En option